ZARZADZENIE NR OR.1.0151-00336/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISEAWIA SLASKIEGO
Z. DNIA 14 PAZDZIERNIKA ROKU

w sprawie: zmian w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
z pdzniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust. 1 lit. b uchwaty Nr XLI/403/09 z dnia
29 grudnia 2009 roku w sprawie budzetu miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

zarzadzam co nastepuje:
§1
Dokonuj¢ zmian w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na 2010 rok

po stronie dochodow

Dz. | Rozdz. | Wyszczegblnienie zZmniejszenie zwigkszenie
801 Os$wiata i wychowanie - 649 71
C. dotacje celowe z budzetu panstwa - 649 zt
- dochody biezace - 649 7t
3. na zadania wlasne 649 71
w tym:
- sfinansowanie w ramach podnoszenia - 649 zt

jakosci o$wiaty prac komisji
kwalifikacyjnych 1 egzaminacyjnych
powolanych do rozpatrzenia wnioskow
nauczycieli o wyzszy stopien awansu
zawodowego

po stronie dochodéw
zadan z zakresu administracji rzadowej

1 innych zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami




Rozdz.

Wyszczegodlnienie

zmniejszenie

zwickszenie

Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

C. dotacje celowe z budzetu panstwa
1. na zadania biezace_

Z czego:

- sfinansowanie kosztow
przygotowania i przeprowadzenia

w gminie wyborow do rad gmin,
wyboréw wojtéw, burmistrzow

1 prezydentow

132 845 zt

132 845 zt
132 845 zt

132 845 zt

po stronie wydatkow

Rozdz.

Wyszczegolnienie

zZmniejszenie

zwigkszenie

~J
N
S

)
—

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)

- wydatki biezace

Z Czego:

- zwiazane z realizacja statutowych
zadan

P la dziatalnose

- wydatki biezace

Z CZego:

- zwiazane z realizacja statutowych
zadan

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

- wydatki biezace

w tym

- wynagrodzenia 1 sktadki od nich
naliczone

Z czego:

Zespot Szkolno Przedszkolny Nr 3
- wydatki biezace

1535z
15352zt

15352zt

(per saldo)
- 64 000 zt

169 000 zt

35 000 zt
35000 zt

35000 zt

—

535z
535z

I~

—
NN

1 535 7t

1 535zt

(per saldo)
+ 64 649 zt

169 649 zt

(per saldo)
+ 40 000 z¢

75 000 zt
75 000 zt

75 000 zt




w tym::
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespol Szkolno-Przedszkolny Nr 1

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia 1 sktadki od nich
naliczone

Zespol Szkolno-Przedszkolny Nr 4

- wydatki biezace

Z czego:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespo6l Szkolno-Przedszkolny Nr 5

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkot Nr 2

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkolno — Przedszkolny Nr
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Przedszkola

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Z Czego:

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

35000 zt

(per saldo)
- 64 000 zt

94 000 zt
94 000 zt

94 000 zt

31000 zt
31 000 zt

31 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
14 000 zt
14 000 zt
14 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
10 000 7t
10 000 zt

10 000 zt

30 000 zt
30 000 zt

30 000 zt

20 000 zt
20 000 zt

20 000 zt




Przedszkole Publiczne Nr 6

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia 1 sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Gi )
- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Z Czego:

16 000 zt
16 000 zt

16 000 zt

44 000 zt
44 000 zt

44 000 zt

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt
14 71
14 000 zt

14 000 zt

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt

10 000 7t
10 000 zt

10 000 zt

20000 zt
20 000 zt

20 000 zt

10 000 zt




Gimnazjum Nr 2 - 10 000 zt
- wydatki biezace -
w tym: 10 000 zt
- wynagrodzenia i sktadki od nich -
naliczone
10 000 zt
Zespot Szkot Nr 2 - 10 000 zt
- wydatki biezace -
w tym: 10 000 zt
- wynagrodzenia i sktadki od nich -
naliczone
(per saldo)
+ 4 000 zt
80148 | Stotéwki szkolne i przedszkolne 40 000 zt 44 000 zt
- wydatki biezace 40 000 zt 44 000 zt
w tym:
- wynagrodzenia 1 sktadki od nich 40 000 zt 44 000 zt
naliczone
Z czego:
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 3 - 15 000 zt
- wydatki biezace - 15 000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich - 15 000 zt
naliczone
Przedszkole Publiczne Nr - 16 000 zt
- wydatki biezace - 16 000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone
Przedszkole Publiczne Nr 2 10 000 zt -
- wydatki biezace 10 000 zt -
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich 10 000 zt -
naliczone
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 1 - 13 000 zt
- wydatki biezace - 13 000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich - 13 000 zt
naliczone
Gimnazjum Nr 2 10 000 zt -
- wydatki biezace 10 000 zt -




w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Zespot Szkot Nr 2

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Pozostata dziatalno$é

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Z czego:

MZOPO

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

10 000 zt

20 000 zt
20 000 zt

20 000 zt

649 71
649 zt

649 zt
649 71
649 zt

649 zt

po stronie wydatkow
zadan z zakresu administracji rzadowej

1innych zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami

Rozdz.

Wyszczegolnienie

zZmniejszenie

zwickszenie

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow

1 sejmikow wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie

- wydatki biezace

w tym:

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
- wynagrodzenia 1 sktadki od nich
naliczone

- zwigzane z realizacja statutowych
zadan

132 845 zt

132 845 zt

132 845 zt

75 740 zt
38 835 zt

18 270 zt
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Pomoc spoteczna
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie

sktadki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

- wydatki biezace

w tym:

- zwiazane z realizacja statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone
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1 100 zt

1 100 zt
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1 100 zt

1 100 zt

§2
Dokonuje zwickszenia planu dotacji celowej w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego na
2010 rok
o kwote 133 494 z}
po stronie dochodéw
Dz. [ Rozdz. | § Wyszczegolnienie zmniejszenie | zwiekszenie
OGOLEM: - 649 7zl
801 Os$wiata 1 wychowanie - 649 71
80195 Pozostata dziatalno$¢ - 649 71
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 649 zt
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin)
w oparciu o decyzj¢ Wojewody
Slaskiego Nr FB/I/3011/376/1/2010
z dnia 30 wrzesnia 2010 roku
srodki pochodzace z rezerwy celowe;j
zaplanowanej w ustawie budzetowe;j
na 2010 rok w czgsci 83, poz. 10
po stronie dochodéw

zadan z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami




Dz.

Rozdz.

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

~
N
—

2010

OGOLEM:

Urzedy naczelnych organdw wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow

1 sejmikéw wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewddzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
(zwiazkom gmin) ustawami

w tym:
[ tura
1I tura

w oparciu o zawiadomienie Dyrektora
Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Bielsku — Bialej

Nr DBB-3101-25/06/10 z dnia

11 pazdziernika 2010 roku

132 845 zi

132 845 zt

132 845 zt

132 845 zt

81118zt
51727zt

po stronie wydatkow

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

OO
—

4170

OGOLEM:

Os$wiata i wychowanie
Pozostala dziatalno$é

Wynagrodzenia bezosobowe
(MZOPO)

Z przeznaczeniem na:

- sfinansowanie w ramach
podnoszenia jako$ci o§wiaty prac
komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powotanych do
rozpatrzenia wnioskoOw nauczycieli
0 WyZzszy stopien awansu
zawodowego

649 71




po stronie wydatkoéw

zadan z zakresu administracji rzadowej
1innych zadan zleconych jednostkom samorzadu

terytorialnego odrebnymi ustawami

Dz. | Rozdz. | § Wyszczegolnienie zmniejszenie | zwiekszenie
OGOLEM: - 132 845 zt
751 Urzedy naczelnych organdéw wiladzy - 132 845 7t
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa
75109 | Wybory do rad gmin, rad powiatéw - 132 845 71
1 sejmikéw wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
w tym:
I tura 81118zt
1l tura 51727z
3030 | Rozne wydatki na rzecz osob - 75 740 zt
fizycznych
w tym:
I tura 37870 z¢
1l tura 37870z
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 3624 7t
w tym:
I tura 2704 zt
1l tura 920 zt
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 590 zt
w tym:
I tura 439 zt
1l tura 151 z4
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 34 621 7t
w tym:
I tura 24 531 z¢
1l tura 10 090 zt
4210 | Zakup materiatléw i wyposazenia 1 589 zt
w tym:
I tura 1513z
1l tura 76 zt




4300

4410

Zakup ushug pozostatych
w tym:

1 tura

1l tura

Podroze stuzbowe krajowe
w tym:

1 tura

1 tura

Z przeznaczeniem na:

- sfinansowanie kosztow
przygotowania i przeprowadzenia

w gminie wyborow do rad gmin,
wyborow wojtow, burmistrzow,
prezydentoéw miasta zarzadzonych
na dzien 21 listopada 2010 roku oraz
na ponowne glosowanie w dniu

05 grudnia 2010 roku

16 310 zt

13810zt
2500zt

371 71

251 z¢
120 z4

§3

Dokonujg przeniesien migdzy paragrafami w budzecie miasta Wodzistawia Slaskiego
na 2010 rok

po stronie wydatkow

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie

zwickszenie

[~
n
o

4140

4210
4300
4700

OGOLEM:

Administracja publiczna
Urzedy gmin miast i miast na

prawach powiatu)
Whptaty na Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Zakup materiatléw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

z czego podziat na dysponentow:

151 382 zi

17474 71

151 382 zi

17 474 71

17 474 71

17 474 7

12 474 71

5000 zt

13 427 7k
4 047 zt

10
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4140

4700

4210
4300

4210
4430

2480

2489

Wydziat Organizacyjny
Whplaty na panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

z zadania:
- wptaty na PFRON, szkolenia

Wydziat Organizacyjny Referat

Administracyjno-Gospodarczy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ushug pozostatych

Z przeznaczeniem na:

- zakup opatu, ustugi transportowe
w zakresie kosztéw dostawy opatu,
pozostate ustugi

Beznieczes bliczne i ocl

Przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Zakup materiatdéw i wyposazenia
Rézne optaty i sktadki

(Biuro ds. przeciwpozarowych)

z zadania:

- ubezpieczenie OC i NNW
samochodow i przyczep

Z przeznaczeniem na:

zakup olejow, filtréw, paliwa do
samochodow gasniczych oraz rgkawic
ochronnych dla ratownikow

Kultura i1 ochrona dziedzictwa

narodowego
Domy i osrodki kultury, $wietlice i

kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

17 474 71 -
12 474 71 -
5000 zt -

- 17 474 71

- 13 427 zt

- 4 047 zt

1908 zt 1908 zt
1908 zt 1908 7t

- 1 908 zt

1908 zt -
132 000 zt 132 000 zt
132 000 zt 132 000 zt
- 132 000 zt

132 000 zt -

11




(Wydziat Strategii Rozwoju Miasta
Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
- w zakresie kultury)

dot. dotacja z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury
— Wodzistawskie Centrum Kultury

po stronie wydatkow
zadan z zakresu administracji rzadowej

1innych zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego odrebnymi ustawami

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie

zwickszenie

OO
[\

4010

4700

OGOLEM:

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, éwiadczenia

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenie emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

(Wydziat Organizacyjny)

z planu przeznaczonego na szkolenia
pracownikow BSS

z przeznaczeniem na wynagrodzenia
dla pracownikow BSS

1100 zi

NN

11002z
1100z

——

1 100 zt

1100 zi

1100z
1100z

NN

——

1 100 zt

§ 4

Dokonuje¢ przeniesien migdzy rozdziatami budzecie w budzecie miasta Wodzistawia

Slaskiego na 2010 rok

po stronie wydatkow

Dz. | Rozdz. | § Wyszczegolnienie zmniejszenie | zwigkszenie
(per saldo) (per saldo)

12
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4210

4430

4010

4010

4010

OGOLEM:

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiatow i wyposazenia

(Wydzial Organizacyjny Referat
Administracyjno-Gospodarczy)

z przeznaczeniem na zakup opatu
Pozostata dziatalno$¢

Ro&zne optaty 1 sktadki

(Wydzial Organizacyjny)

z zadania: sktadki z tytutu

przynaleznosci Miasta do
stowarzyszen

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

z czego podziatl na dysponentow:

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 3

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespol Szkolno-Przedszkolny Nr 1

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

65 535zt 65 535 zt

170 535 z1 170 535 z1

1535 7k 1 535 zt

- 1535 7zt

- 1 535 zt

1535 zt -
1535zt

(per saldo) (per saldo)

- 64 000 z¢ + 64 000 z¢

169 000 zt 169 000 zt

(per saldo)

140000z

35000 zt 75 000 zt

35000 zt 75 000 zt

35000 zt -

35000 zt -

- 31000 z

- 31 000 zt

13




4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespot Szkot Nr 2
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

z czego podziat na dysponentow:

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenie osobowe
pracownikow

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenie osobowe
pracownikow

- 10 000 zt
- 10 000 zt
- 14 000 zt
- 14 000 zt
- 10 000 zt
- 10 000 zt
- 10 000 zt
- 10 000 zt
(per saldo)
- 64 000 z¢
94 000 zt 30 000 zt
94 000 zt 30 000 zt
- 20 000 zt
- 20 000 zt
16 000 zt -
16 000 zt -
- 10 000 zt
- 10 000 zt
44 000 zt -
44 000 zt -

14




4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

4010

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Zespo6l Szkolno- Przedszkolny Nr 5

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

z czego podziatl na dysponentow:

Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

10 000 zt -
10 000 zt -
14 000 zt -
14 000 zt -
10 000 zt -
10 000 zt -
- 20 000 zt

- 20 000 zt

- 10 000 zt

- 10 000 zt

- 10000 zt

- 10 000 zt

(per saldo)

+ 4000 zt

40 000 zt 44 000 zt
40 000 zt 44 000 zt
- 15 000 zt

- 15 000 zt

- 16 000 zt

- 16 000 zt

10 000 zt -
10 000 zt -

15




Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 1 - 13 000 zt
4010 | Wynagrodzenie osobowe - 13 000 zt

pracownikow

Gimnazjum Nr 2 10 000 zt -
4010 | Wynagrodzenia osobowe 10 000 zt -

pracownikow

Zespol Szkot Nr 2 20 000 zt -
4010 | Wynagrodzenia osobowe 20 000 zt -

pracownikow

§5

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzistawia Slaskiego.

§6

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczystaw Kieca
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